
Cáseda / Muskilda 11/06/2023 15:34:33

ETAPA
149.6 km.          Media: 37.905 km/h

 1º 51 MINTEGI CLAVER, Iker LABO 3:56:48
 2º 94 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas CAJA m.t.
 3º 91 ARRIOLA-BENGOA BEITIA, Julen CAJA m.t.
 4º 105 AZNAR VIJUESCA, Hugo FINI m.t.
 5º  2 DELGADO HIGUERUELO, David CORT m.t.
 6º 184 HOULIHAN, Ben EISE m.t.
 7º 101 URIARTE BELZUNEGI, Diego FINI m.t.
 8º 96 FERNANDEZ GARCIA, Samuel CAJA m.t.
 9º 82 DOMINGUEZ VILCHEZ, David ZAMO m.t.
10º 74 KRAWIEC, Kacper Jakub TELC a  10

GENERAL
582.4 km.          Media: 39.109 km/h

 1º 105 AZNAR VIJUESCA, Hugo FINI 14:53:14
 2º 61 CARRO', Simone ARIE a  20
 3º  2 DELGADO HIGUERUELO, David CORT a  23
 4º 184 HOULIHAN, Ben EISE a  24
 5º 101 URIARTE BELZUNEGI, Diego FINI a  40
 6º 82 DOMINGUEZ VILCHEZ, David ZAMO a  46
 7º 55 GANZABAL BILBAO, Ander LABO a  57
 8º  1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Sinuhe CORT a  58
 9º 51 MINTEGI CLAVER, Iker LABO a  1:03
10º 71 CADENA MARTINEZ, Edgar David TELC a  1:31

MONTAÑA
Alto de Aibar  (3ª Categoría)

 1º 92 GARCIA FRANCES, Pablo CAJA  6 Ptos.
 2º 54 ALUSTIZA GOENAGA, Nicolas LABO  4 Ptos.
Alto de Liedena  (4ª Categoría)

 1º 23 NAUDTS, Thomas BASS  3 Ptos.
 2º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain GOMU  2 Ptos.
Alto de Javier  (4ª Categoría)

 1º 23 NAUDTS, Thomas BASS  3 Ptos.
 2º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain GOMU  2 Ptos.
Ariztokia  (3ª Categoría)

 1º 23 NAUDTS, Thomas BASS  6 Ptos.
 2º 73 GONZALEZ SUESCA, David Alejandro TELC  4 Ptos.
Alto de Abaurreagaina  (2ª Categoría)

 1º 23 NAUDTS, Thomas BASS  9 Ptos.
 2º 97 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier CAJA  6 Ptos.
Alto de Muskilda  (2ª Categoría)

 4º 51 MINTEGI CLAVER, Iker LABO  9 Ptos.
 4º 94 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas CAJA  6 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º  4 KMÍNEK, Vojtech CORT 27 Ptos.
 2º 97 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier CAJA 24 Ptos.
 3º 92 GARCIA FRANCES, Pablo CAJA 21 Ptos.
 4º 23 NAUDTS, Thomas BASS 21 Ptos.
 5º  3 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani CORT 12 Ptos.

METAS VOLANTES
Yesa

 1º 23 NAUDTS, Thomas BASS  3 Ptos.
 2º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain GOMU  2 Ptos.
Lacabe

 1º 97 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier CAJA  3 Ptos.
 2º 23 NAUDTS, Thomas BASS  2 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 97 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier CAJA  7 Ptos.
 2º 31 GONZALEZ MARTINEZ, Natxo HIGH  7 Ptos.
 3º 23 NAUDTS, Thomas BASS  5 Ptos.
 4º 151 DIAZ ALVAREZ, Alex BAQU  4 Ptos.
 5º 92 GARCIA FRANCES, Pablo CAJA  3 Ptos.

EQUIPOS
 1º CAJA RURAL - ALEA CAJA 11:50:24
 2º CORTIZO CORT a  1:10
 3º LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK LABO a  2:10
 4º FINISHER FINI a  2:11
 5º A.S.D. ARIES CYCLING ARIE a  3:20

GENERAL EQUIPOS
 1º CORTIZO CORT 44:42:20
 2º LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK LABO a  3:09
 3º FINISHER FINI a  7:34
 4º CAJA RURAL - ALEA CAJA a  10:50
 5º TELCO - ON CLIMA - OSES TELC a  17:43

ETAPA NAVARROS
1º 51 MINTEGI CLAVER, Iker LABO 3:56:48
2º 105 AZNAR VIJUESCA, Hugo FINI m.t.
3º 101 URIARTE BELZUNEGI, Diego FINI m.t.

GENERAL NAVARROS
1º 105 AZNAR VIJUESCA, Hugo FINI 14:53:14
2º 101 URIARTE BELZUNEGI, Diego FINI a  40
3º 51 MINTEGI CLAVER, Iker LABO a  1:03

ETAPA SUB-20
1º 104 AZANZA BURUSCO, Ibai FINI 3:58:59
2º 76 GRANADOS BONILLA, Alejandro TELC a  1:53
3º 147 VIERGE, Mateo EULE a  6:29

GENERAL SUB-20
1º 76 GRANADOS BONILLA, Alejandro TELC 15:06:11
2º 147 VIERGE, Mateo EULE a  16:55
3º 194 MORRAS HUERTA, Ekai HOST a  18:24
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1º 51 MINTEGI CLAVER, Iker ESP NAV LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 3:56:48 10"
2º 94 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU CAJA RURAL - ALEA m.t.  6"
3º 91 ARRIOLA-BENGOA BEITIA, Julen ESP CAJA RURAL - ALEA m.t.  4"
4º 105 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP NAV FINISHER m.t.
5º 2 DELGADO HIGUERUELO, David ESP CORTIZO m.t.
6º 184 HOULIHAN, Ben GBR EISER-HIRUMET m.t.
7º 101 URIARTE BELZUNEGI, Diego ESP NAV FINISHER m.t.
8º 96 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP CAJA RURAL - ALEA m.t.
9º 82 DOMINGUEZ VILCHEZ, David ESP G.D.ZAMORA ENAMORA m.t.

10º 74 KRAWIEC, Kacper Jakub POL TELCO - ON CLIMA - OSES a  10
11º 61 CARRO', Simone ITA A.S.D. ARIES CYCLING a  10
12º 42 ROJAS NARANJO, Vicente CHI G D SUPERMERCADO FROIZ a  17
13º 55 GANZABAL BILBAO, Ander ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  31
14º 141 ESPARZA GARIN, Unai ESP NAV GRUPO EULEN-NUUK a  31
15º 97 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA a  33
16º 3 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA CORTIZO a  35
17º 1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Sinuhe ESP CORTIZO a  35
18º 23 NAUDTS, Thomas BEL BASSO TEAM FLANDERS a  1:06
19º 71 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX TELCO - ON CLIMA - OSES a  1:08
20º 111 GONZALEZ TIRADO, David ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  1:08
21º 15 MARTIN MURIEL, Daniel ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  1:08
22º 161 SEIN SANCHEZ, Haritz ESP EIBAR a  1:08
23º 137 ALBIACH MELADO, Adrian ESP ARABAY - VAS BALEAR a  1:08
24º 64 GARZI, Fabio ITA A.S.D. ARIES CYCLING a  1:08
25º 92 GARCIA FRANCES, Pablo ESP CAJA RURAL - ALEA a  1:11
26º 6 REY VAZQUEZ, Martin ESP CORTIZO a  1:23
27º 57 LORENZO PENA, Sergio ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  1:39
28º 181 ALVAREZ ARRIOLA, Imanol ESP EISER-HIRUMET a  1:44
29º 21 DE VET, Sander BEL BASSO TEAM FLANDERS a  1:51
30º 151 DIAZ ALVAREZ, Alex ESP BAQUE TEAM a  1:51
31º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  2:01
32º 66 IMPELLIZZERI, Simone ITA A.S.D. ARIES CYCLING a  2:02
33º 156 EROSTARBE UGARTE, Aimar ESP BAQUE TEAM a  2:07
34º 104 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP NAV S20 FINISHER a  2:11
35º 73 GONZALEZ SUESCA, David Alejandro COL TELCO - ON CLIMA - OSES a  4:04
36º 76 GRANADOS BONILLA, Alejandro CRC S20 TELCO - ON CLIMA - OSES a  4:04
37º 106 AZNAR VIJUESCA, Unai ESP NAV FINISHER a  4:40
38º 102 GUTIERREZ GONZALEZ, Jorge ESP FINISHER a  4:40
39º 12 GIL VELAZ, Jon ESP NAV GOMUR CANTABRIA INFINITA a  4:48
40º 163 AIESTARAN GOIKOETXEA, Aimar ESP EIBAR a  6:04
41º 54 ALUSTIZA GOENAGA, Nicolas ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  6:04
42º 56 TRIGO HERNANDEZ, Iker ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  6:50
43º 192 GOENAGA CABODEVILLA, Oihan ESP NAV HOSTAL LATORRE EDERLAN a  6:50
44º 186 APODAKA GONZALO, Eneko ESP EISER-HIRUMET a  6:50
45º 44 TABOADA RODRIGUEZ, Andres ESP G D SUPERMERCADO FROIZ a  6:52
46º 41 AUTRAN CARRILLO, Jose CHI G D SUPERMERCADO FROIZ a  6:55
47º 63 DRAKOS, Nikolaos Michail GRE A.S.D. ARIES CYCLING a  7:09
48º 93 ECHEVERRIA AZPILICUETA, Martzel ESP NAV CAJA RURAL - ALEA a  7:48
49º 26 VANDERBEKE, Aiden BEL BASSO TEAM FLANDERS a  7:55
50º 31 GONZALEZ MARTINEZ, Natxo ESP HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO a  7:58
51º 174 STRACHAN, Hamish GBR TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM a  8:06
52º 176 MORALES MENDOZA, Joel Elian ARG TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM a  8:06
53º 75 SMRECZEK, Kacper Marek POL TELCO - ON CLIMA - OSES a  8:08
54º 142 ROJAS CAMPOS, Gabriel Francisco CRC GRUPO EULEN-NUUK a  8:14
55º 182 ARAKAMA ZEBERIO, Jon ESP EISER-HIRUMET a  8:14
56º 196 AGUILAR GARITA, Jose Ricardo CRC HOSTAL LATORRE EDERLAN a  8:31
57º 147 VIERGE, Mateo FRA S20 GRUPO EULEN-NUUK a  8:40
58º 194 MORRAS HUERTA, Ekai ESP NAV S20 HOSTAL LATORRE EDERLAN a  8:40
59º 7 PAZ ALBORES, Alejandro ESP CORTIZO a  8:43
60º 132 LLANERAS CASAS, Pau ESP ARABAY - VAS BALEAR a  8:46
61º 62 CHEULA, Andrea ITA A.S.D. ARIES CYCLING a  8:48
62º 87 ROTA RUS, Oscar ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  8:56
63º 131 CURTO PELLICER, Edgar ESP ARABAY - VAS BALEAR a  8:56
64º 173 CASTILLO, Fabricio Hernan ARG TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM a  9:22
65º 191 IRIGOYEN IRAZOQUI, Mikel ESP NAV HOSTAL LATORRE EDERLAN a  9:39
66º 124 GARCIA NAVARRO, Oscar ESP ESSAX a  9:49
67º 86 IZCARA RODRIGUEZ, Eder ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  9:49
68º 52 LASA LIZARRAGA, Ailetz ESP NAV LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  9:51
69º 133 AGUILERA CANO, Abraham ESP ARABAY - VAS BALEAR a  9:52
70º 134 RIERA CLAR, Joan Albert ESP ARABAY - VAS BALEAR a  9:52
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71º 154 CERRO DIAZ, Xabier ESP S20 BAQUE TEAM a  9:52
72º 127 NAVARRETE HERNANDEZ, Marcos ESP ESSAX a  10:16
73º 95 LOSARCOS MARCO, Adrian ESP NAV CAJA RURAL - ALEA a  10:30
74º 5 CARASA GRANADOS, Alvaro ESP CORTIZO a  10:30
75º 46 RODRIGUEZ NOVOA, Miguel ESP G D SUPERMERCADO FROIZ a  10:36
76º 11 TRUEBA CAGIGAS, Sergio ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  10:37
77º 146 OSES CAMPOS, Luis Daniel CRC GRUPO EULEN-NUUK a  10:38
78º 4 KMÍNEK, Vojtech CZE CORTIZO a  10:44
79º 32 GINES QUILEZ, Sergio ESP HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO a  11:04
80º 126 ROMERO ALVAREZ, Francisco De Bo ESP ESSAX a  11:44
81º 144 EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo ESP GRUPO EULEN-NUUK a  12:26
82º 112 RODRIGUEZ ROMERO, Fernando Manuel ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  12:26
83º 145 GARCIA DIAZ, Julen ESP GRUPO EULEN-NUUK a  12:28
84º 171 MATARIN FILELLA, Pau ESP TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM a  12:55
85º 125 MARTINEZ GARCIA, Diego Salvador ESP ESSAX a  17:23
86º 185 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP S20 EISER-HIRUMET a  17:23
87º 72 RUIZ DE BALUGERA BARREDO, Eder ESP TELCO - ON CLIMA - OSES a  17:57
88º 25 THYS, Joren BEL BASSO TEAM FLANDERS a  18:08
89º 162 GARMENDIA ETXEBERRIA, Aitor ESP EIBAR a  18:08
90º 103 CARRASCOSA MILLER, Pablo ESP FINISHER a  18:09
91º 177 SANCHEZ CAPARROS, Frank ESP TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM a  18:09
92º 33 GANDIA RIBERA, Jordi ESP HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO a  18:09
93º 37 GARCIA GARCIA, Alvaro ESP HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO a  18:09
94º 114 LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  18:09
95º 27 KUYPERS, Milan BEL BASSO TEAM FLANDERS a  18:43
96º 121 ALIAGA ALBEROLA, Cristian ESP ESSAX a  19:14
97º 187 MORENO AGUIRREZABALAGA, Eder ESP EISER-HIRUMET a  19:26

RETIRADOS
13 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA

175 AYALA MARTINEZ, Johan Camilo COL TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM



ETAPA MONTAÑA

Alto de Aibar Km: 19,8 (3ª Categoría)

1º 92 GARCIA FRANCES, Pablo ESP CAJA RURAL - ALEA 6
2º 54 ALUSTIZA GOENAGA, Nicolas ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 4
3º 102 GUTIERREZ GONZALEZ, Jorge ESP FINISHER 2

Alto de Liedena Km: 38,2 (4ª Categoría)

1º 23 NAUDTS, Thomas BEL BASSO TEAM FLANDERS 3
2º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 2
3º 132 LLANERAS CASAS, Pau ESP ARABAY - VAS BALEAR 1

Alto de Javier Km: 48,8 (4ª Categoría)

1º 23 NAUDTS, Thomas BEL BASSO TEAM FLANDERS 3
2º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 2
3º 132 LLANERAS CASAS, Pau ESP ARABAY - VAS BALEAR 1

Ariztokia Km: 118,1 (3ª Categoría)

1º 23 NAUDTS, Thomas BEL BASSO TEAM FLANDERS 6
2º 73 GONZALEZ SUESCA, David Alejandro COL TELCO - ON CLIMA - OSES 4
3º 134 RIERA CLAR, Joan Albert ESP ARABAY - VAS BALEAR 2

Alto de Abaurreagaina Km: 130,5 (2ª Categoría)

1º 23 NAUDTS, Thomas BEL BASSO TEAM FLANDERS 9
2º 97 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA 6
3º 13 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 3

Alto de Muskilda Km: 149,6 (2ª Categoría)

4º 51 MINTEGI CLAVER, Iker ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 9
4º 94 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU CAJA RURAL - ALEA 6
4º 91 ARRIOLA-BENGOA BEITIA, Julen ESP CAJA RURAL - ALEA 3

ETAPA METAS VOLANTES

Yesa Km: 41,9 PUN

1º 23 NAUDTS, Thomas BEL BASSO TEAM FLANDERS 3
2º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 2
3º 132 LLANERAS CASAS, Pau ESP ARABAY - VAS BALEAR 1

Lacabe Km: 104,5 PUN

1º 97 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA 3
2º 23 NAUDTS, Thomas BEL BASSO TEAM FLANDERS 2
3º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 1



EQUIPOS ETAPA

1º CAJA RURAL - ALEA CAJA 11:50:24
2º CORTIZO CORT a  1:10
3º LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK LABO a  2:10
4º FINISHER FINI a  2:11
5º A.S.D. ARIES CYCLING ARIE a  3:20
6º TELCO - ON CLIMA - OSES TELC a  5:22
7º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU a  7:57
8º EISER-HIRUMET EISE a  8:34
9º BASSO TEAM FLANDERS BASS a  10:52

10º BAQUE TEAM BAQU a  13:50
11º G D SUPERMERCADO FROIZ FROI a  14:04
12º GRUPO EULEN-NUUK EULE a  17:25
13º G.D.ZAMORA ENAMORA ZAMO a  18:45
14º ARABAY - VAS BALEAR ARAB a  18:50
15º HOSTAL LATORRE EDERLAN HOST a  24:01
16º EIBAR EIBA a  25:20
17º TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM TORR a  25:34
18º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU BICI a  31:43
19º ESSAX ESSA a  31:49
20º HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO HIGH a  37:11

ETAPA SUB-20

1º 104 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP FINISHER 3:58:59
2º 76 GRANADOS BONILLA, Alejandro CRC TELCO - ON CLIMA - OSES a  1:53
3º 147 VIERGE, Mateo FRA GRUPO EULEN-NUUK a  6:29
4º 194 MORRAS HUERTA, Ekai ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  6:29
5º 154 CERRO DIAZ, Xabier ESP BAQUE TEAM a  7:41
6º 185 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP EISER-HIRUMET a  15:12

ETAPA NAVARROS

1º 51 MINTEGI CLAVER, Iker ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 3:56:48
2º 105 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP FINISHER m.t.
3º 101 URIARTE BELZUNEGI, Diego ESP FINISHER m.t.
4º 141 ESPARZA GARIN, Unai ESP GRUPO EULEN-NUUK a  31
5º 104 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP FINISHER a  2:11
6º 106 AZNAR VIJUESCA, Unai ESP FINISHER a  4:40
7º 12 GIL VELAZ, Jon ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  4:48
8º 192 GOENAGA CABODEVILLA, Oihan ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  6:50
9º 93 ECHEVERRIA AZPILICUETA, Martzel ESP CAJA RURAL - ALEA a  7:48

10º 194 MORRAS HUERTA, Ekai ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  8:40
11º 191 IRIGOYEN IRAZOQUI, Mikel ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  9:39
12º 52 LASA LIZARRAGA, Ailetz ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  9:51
13º 95 LOSARCOS MARCO, Adrian ESP CAJA RURAL - ALEA a  10:30
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1º 105 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP NAV FINISHER 14:53:14 13 16"
2º 61 CARRO', Simone ITA A.S.D. ARIES CYCLING a  20 35 6"
3º 2 DELGADO HIGUERUELO, David ESP CORTIZO a  23 42
4º 184 HOULIHAN, Ben GBR EISER-HIRUMET a  24 28
5º 101 URIARTE BELZUNEGI, Diego ESP NAV FINISHER a  40 55
6º 82 DOMINGUEZ VILCHEZ, David ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  46 54
7º 55 GANZABAL BILBAO, Ander ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  57 43
8º 1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Sinuhe ESP CORTIZO a  58 52
9º 51 MINTEGI CLAVER, Iker ESP NAV LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  1:03 23 14"

10º 71 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX TELCO - ON CLIMA - OSES a  1:31 38
11º 94 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU CAJA RURAL - ALEA a  1:54 59 16"
12º 3 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA CORTIZO a  2:12 68 10"
13º 15 MARTIN MURIEL, Daniel ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  3:16 80
14º 64 GARZI, Fabio ITA A.S.D. ARIES CYCLING a  5:46 119
15º 151 DIAZ ALVAREZ, Alex ESP BAQUE TEAM a  6:46 134
16º 74 KRAWIEC, Kacper Jakub POL TELCO - ON CLIMA - OSES a  6:51 116 4"
17º 12 GIL VELAZ, Jon ESP NAV GOMUR CANTABRIA INFINITA a  7:21 91
18º 92 GARCIA FRANCES, Pablo ESP CAJA RURAL - ALEA a  7:37 111
19º 54 ALUSTIZA GOENAGA, Nicolas ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  8:06 100
20º 161 SEIN SANCHEZ, Haritz ESP EIBAR a  9:14 156
21º 111 GONZALEZ TIRADO, David ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  9:15 139
22º 41 AUTRAN CARRILLO, Jose CHI G D SUPERMERCADO FROIZ a  9:41 113
23º 97 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA a  10:12 125
24º 42 ROJAS NARANJO, Vicente CHI G D SUPERMERCADO FROIZ a  11:03 96 6"
25º 6 REY VAZQUEZ, Martin ESP CORTIZO a  11:09 145
26º 44 TABOADA RODRIGUEZ, Andres ESP G D SUPERMERCADO FROIZ a  12:03 158
27º 142 ROJAS CAMPOS, Gabriel Francisco CRC GRUPO EULEN-NUUK a  12:40 123
28º 76 GRANADOS BONILLA, Alejandro CRC S20 TELCO - ON CLIMA - OSES a  12:57 167
29º 102 GUTIERREZ GONZALEZ, Jorge ESP FINISHER a  13:29 141
30º 21 DE VET, Sander BEL BASSO TEAM FLANDERS a  15:10 146
31º 156 EROSTARBE UGARTE, Aimar ESP BAQUE TEAM a  16:44 159
32º 96 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP CAJA RURAL - ALEA a  17:10 119 4"
33º 31 GONZALEZ MARTINEZ, Natxo ESP HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO a  17:16 158
34º 131 CURTO PELLICER, Edgar ESP ARABAY - VAS BALEAR a  17:41 208
35º 75 SMRECZEK, Kacper Marek POL TELCO - ON CLIMA - OSES a  18:00 196
36º 32 GINES QUILEZ, Sergio ESP HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO a  19:19 209
37º 66 IMPELLIZZERI, Simone ITA A.S.D. ARIES CYCLING a  19:26 149
38º 106 AZNAR VIJUESCA, Unai ESP NAV FINISHER a  19:50 152
39º 52 LASA LIZARRAGA, Ailetz ESP NAV LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  20:08 192
40º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  20:26 186
41º 181 ALVAREZ ARRIOLA, Imanol ESP EISER-HIRUMET a  21:20 167
42º 127 NAVARRETE HERNANDEZ, Marcos ESP ESSAX a  23:34 207
43º 137 ALBIACH MELADO, Adrian ESP ARABAY - VAS BALEAR a  23:46 181
44º 57 LORENZO PENA, Sergio ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  23:57 190
45º 56 TRIGO HERNANDEZ, Iker ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  25:22 233
46º 91 ARRIOLA-BENGOA BEITIA, Julen ESP CAJA RURAL - ALEA a  25:27 148 4"
47º 63 DRAKOS, Nikolaos Michail GRE A.S.D. ARIES CYCLING a  25:48 161
48º 124 GARCIA NAVARRO, Oscar ESP ESSAX a  25:57 189
49º 141 ESPARZA GARIN, Unai ESP NAV GRUPO EULEN-NUUK a  26:21 196
50º 4 KMÍNEK, Vojtech CZE CORTIZO a  26:40 175
51º 23 NAUDTS, Thomas BEL BASSO TEAM FLANDERS a  27:16 195
52º 192 GOENAGA CABODEVILLA, Oihan ESP NAV HOSTAL LATORRE EDERLAN a  28:33 210
53º 7 PAZ ALBORES, Alejandro ESP CORTIZO a  29:01 209
54º 147 VIERGE, Mateo FRA S20 GRUPO EULEN-NUUK a  29:52 229
55º 163 AIESTARAN GOIKOETXEA, Aimar ESP EIBAR a  31:04 224
56º 73 GONZALEZ SUESCA, David Alejandro COL TELCO - ON CLIMA - OSES a  31:10 249
57º 194 MORRAS HUERTA, Ekai ESP NAV S20 HOSTAL LATORRE EDERLAN a  31:21 224
58º 132 LLANERAS CASAS, Pau ESP ARABAY - VAS BALEAR a  31:43 242
59º 196 AGUILAR GARITA, Jose Ricardo CRC HOSTAL LATORRE EDERLAN a  32:21 218
60º 93 ECHEVERRIA AZPILICUETA, Martzel ESP NAV CAJA RURAL - ALEA a  33:20 226
61º 176 MORALES MENDOZA, Joel Elian ARG TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM a  33:28 231
62º 5 CARASA GRANADOS, Alvaro ESP CORTIZO a  35:07 231
63º 126 ROMERO ALVAREZ, Francisco De Bo ESP ESSAX a  35:17 258
64º 134 RIERA CLAR, Joan Albert ESP ARABAY - VAS BALEAR a  35:24 276
65º 174 STRACHAN, Hamish GBR TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM a  35:34 242
66º 191 IRIGOYEN IRAZOQUI, Mikel ESP NAV HOSTAL LATORRE EDERLAN a  37:35 283
67º 95 LOSARCOS MARCO, Adrian ESP NAV CAJA RURAL - ALEA a  38:23 263
68º 26 VANDERBEKE, Aiden BEL BASSO TEAM FLANDERS a  40:16 263
69º 11 TRUEBA CAGIGAS, Sergio ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  40:17 305
70º 104 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP NAV S20 FINISHER a  41:24 295



Cáseda / Muskilda 149,6 kms. 11/06/2023 15:35:00

GENERAL 582,4 kms. MEDIA: 39,109 km/h Pag. 2

71º 144 EIZAGIRRE MUGICA, Iñigo ESP GRUPO EULEN-NUUK a  42:00 289
72º 87 ROTA RUS, Oscar ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  42:07 242
73º 46 RODRIGUEZ NOVOA, Miguel ESP G D SUPERMERCADO FROIZ a  45:18 245
74º 62 CHEULA, Andrea ITA A.S.D. ARIES CYCLING a  47:52 304
75º 182 ARAKAMA ZEBERIO, Jon ESP EISER-HIRUMET a  49:08 309
76º 72 RUIZ DE BALUGERA BARREDO, Eder ESP TELCO - ON CLIMA - OSES a  49:14 329
77º 86 IZCARA RODRIGUEZ, Eder ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  49:53 328
78º 145 GARCIA DIAZ, Julen ESP GRUPO EULEN-NUUK a  51:33 298
79º 112 RODRIGUEZ ROMERO, Fernando Manuel ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  52:00 345
80º 154 CERRO DIAZ, Xabier ESP S20 BAQUE TEAM a  53:21 347
81º 186 APODAKA GONZALO, Eneko ESP EISER-HIRUMET a  55:06 338
82º 146 OSES CAMPOS, Luis Daniel CRC GRUPO EULEN-NUUK a  55:47 351
83º 173 CASTILLO, Fabricio Hernan ARG TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM a  56:33 328
84º 37 GARCIA GARCIA, Alvaro ESP HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO a  58:21 359
85º 25 THYS, Joren BEL BASSO TEAM FLANDERS a  59:09 340
86º 133 AGUILERA CANO, Abraham ESP ARABAY - VAS BALEAR a  59:35 362
87º 27 KUYPERS, Milan BEL BASSO TEAM FLANDERS a  59:37 369
88º 103 CARRASCOSA MILLER, Pablo ESP FINISHER a  1:00:01 308
89º 125 MARTINEZ GARCIA, Diego Salvador ESP ESSAX a  1:00:14 313
90º 171 MATARIN FILELLA, Pau ESP TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM a  1:00:30 361
91º 114 LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  1:02:56 383
92º 162 GARMENDIA ETXEBERRIA, Aitor ESP EIBAR a  1:04:01 335
93º 185 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP S20 EISER-HIRUMET a  1:05:53 364
94º 121 ALIAGA ALBEROLA, Cristian ESP ESSAX a  1:06:44 378
95º 177 SANCHEZ CAPARROS, Frank ESP TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM a  1:07:23 371
96º 33 GANDIA RIBERA, Jordi ESP HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO a  1:08:07 381
97º 187 MORENO AGUIRREZABALAGA, Eder ESP EISER-HIRUMET a  1:15:51 410



GENERAL MONTAÑA

1º 4 KMÍNEK, Vojtech CZE CORTIZO 27
2º 97 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA 24
3º 92 GARCIA FRANCES, Pablo ESP CAJA RURAL - ALEA 21
4º 23 NAUDTS, Thomas BEL BASSO TEAM FLANDERS 21
5º 3 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA CORTIZO 12
6º 51 MINTEGI CLAVER, Iker ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 9
7º 61 CARRO', Simone ITA A.S.D. ARIES CYCLING 8
8º 94 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU CAJA RURAL - ALEA 6
9º 106 AZNAR VIJUESCA, Unai ESP FINISHER 6

10º 151 DIAZ ALVAREZ, Alex ESP BAQUE TEAM 5
11º 102 GUTIERREZ GONZALEZ, Jorge ESP FINISHER 5
12º 101 URIARTE BELZUNEGI, Diego ESP FINISHER 4
13º 74 KRAWIEC, Kacper Jakub POL TELCO - ON CLIMA - OSES 4
14º 54 ALUSTIZA GOENAGA, Nicolas ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 4
15º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 4
16º 73 GONZALEZ SUESCA, David Alejandro COL TELCO - ON CLIMA - OSES 4
17º 55 GANZABAL BILBAO, Ander ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 3
18º 6 REY VAZQUEZ, Martin ESP CORTIZO 3
19º 156 EROSTARBE UGARTE, Aimar ESP BAQUE TEAM 3
20º 91 ARRIOLA-BENGOA BEITIA, Julen ESP CAJA RURAL - ALEA 3
21º 2 DELGADO HIGUERUELO, David ESP CORTIZO 2
22º 21 DE VET, Sander BEL BASSO TEAM FLANDERS 2
23º 181 ALVAREZ ARRIOLA, Imanol ESP EISER-HIRUMET 2
24º 132 LLANERAS CASAS, Pau ESP ARABAY - VAS BALEAR 2
25º 134 RIERA CLAR, Joan Albert ESP ARABAY - VAS BALEAR 2

GENERAL METAS VOLANTES

1º 97 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA 7
2º 31 GONZALEZ MARTINEZ, Natxo ESP HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 7
3º 23 NAUDTS, Thomas BEL BASSO TEAM FLANDERS 5
4º 151 DIAZ ALVAREZ, Alex ESP BAQUE TEAM 4
5º 92 GARCIA FRANCES, Pablo ESP CAJA RURAL - ALEA 3
6º 4 KMÍNEK, Vojtech CZE CORTIZO 3
7º 112 RODRIGUEZ ROMERO, Fernando Manuel ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 3
8º 27 KUYPERS, Milan BEL BASSO TEAM FLANDERS 3
9º 17 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 3

10º 6 REY VAZQUEZ, Martin ESP CORTIZO 2
11º 63 DRAKOS, Nikolaos Michail GRE A.S.D. ARIES CYCLING 2
12º 102 GUTIERREZ GONZALEZ, Jorge ESP FINISHER 1
13º 137 ALBIACH MELADO, Adrian ESP ARABAY - VAS BALEAR 1
14º 132 LLANERAS CASAS, Pau ESP ARABAY - VAS BALEAR 1



GENERAL EQUIPOS

1º CORTIZO CORT 44:42:20
2º LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK LABO a  3:09
3º FINISHER FINI a  7:34
4º CAJA RURAL - ALEA CAJA a  10:50
5º TELCO - ON CLIMA - OSES TELC a  17:43
6º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU a  18:14
7º A.S.D. ARIES CYCLING ARIE a  19:59
8º G D SUPERMERCADO FROIZ FROI a  28:31
9º G.D.ZAMORA ENAMORA ZAMO a  49:06

10º BASSO TEAM FLANDERS BASS a  51:32
11º BAQUE TEAM BAQU a  59:09
12º GRUPO EULEN-NUUK EULE a  59:21
13º EISER-HIRUMET EISE a  1:00:39
14º ARABAY - VAS BALEAR ARAB a  1:06:03
15º ESSAX ESSA a  1:19:35
16º HOSTAL LATORRE EDERLAN HOST a  1:28:23
17º HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO HIGH a  1:30:10
18º EIBAR EIBA a  1:41:41
19º TORRES-FERNANDO BARCELO TEAM TORR a  1:55:25
20º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU BICI a  2:01:21

GENERAL SUB-20

1º 76 GRANADOS BONILLA, Alejandro CRC TELCO - ON CLIMA - OSES 15:06:11
2º 147 VIERGE, Mateo FRA GRUPO EULEN-NUUK a  16:55
3º 194 MORRAS HUERTA, Ekai ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  18:24
4º 104 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP FINISHER a  28:27
5º 154 CERRO DIAZ, Xabier ESP BAQUE TEAM a  40:24
6º 185 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP EISER-HIRUMET a  52:56

GENERAL NAVARROS

1º 105 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP FINISHER 14:53:14
2º 101 URIARTE BELZUNEGI, Diego ESP FINISHER a  40
3º 51 MINTEGI CLAVER, Iker ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  1:03
4º 12 GIL VELAZ, Jon ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  7:21
5º 106 AZNAR VIJUESCA, Unai ESP FINISHER a  19:50
6º 52 LASA LIZARRAGA, Ailetz ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  20:08
7º 141 ESPARZA GARIN, Unai ESP GRUPO EULEN-NUUK a  26:21
8º 192 GOENAGA CABODEVILLA, Oihan ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  28:33
9º 194 MORRAS HUERTA, Ekai ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  31:21

10º 93 ECHEVERRIA AZPILICUETA, Martzel ESP CAJA RURAL - ALEA a  33:20
11º 191 IRIGOYEN IRAZOQUI, Mikel ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  37:35
12º 95 LOSARCOS MARCO, Adrian ESP CAJA RURAL - ALEA a  38:23
13º 104 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP FINISHER a  41:24
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